令和　　　年　　　月　　　日
株式会社花丸電気
総務部 山田 様
〒123-4567
徳島県徳島市徳島町徳島123-45
株式会社花咲工業
営業部 鈴木一郎
TEL ： 12-3456-7890
email ： suzuki@aa.bb
貸与物返却につきまして
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
退職に伴い、貸与品を返却いたしますので、ご確認よろしくお取り計らいの程お願い申し上げます。
在籍中は大変お世話になりました。ありがとうございました。
敬具
記
			・名札　		2枚
			・社員証		1枚
			・制服			1式

以上他のテンプレートもご利用ください！
生活の便利技
ここをCtrlキーを押しながらクリック！
（このテキストボックスは削除してください）